

REVOLT

NR 2 FEB 1983 • skr 30:- inkl moms



Gayliv i Nicaragua

Exklusiva intervjuer med

Hans Hanner
avec HANNO POSCHKE, ANTHEA K...
Mats Holmberg
JA BRUNKHORST sur des photos de...
l'opéra... AL...
musique... ER

scénario RAINER WERNER FASSBINDER

755-2

UNE COPRODUCTION GERMANO-AMÉRICAINE

Adde, så går vi tillbaka upp!«

Adde låtsades inte höra, utan dök under ytan och försvann ur Roberts åsyn. Väl nere vid botten tvärvände han och sam tillbaka mot den andres oroligt trampande ben. Med ett tjut sköt han upp med viftande armar framför Robert, som tog honom hårt om axlarna och såg ut som om han tänkte slå till honom.

»Det där är att leka med döden, begriper du inte det, dumskalle! Gör aldrig så där mer.«

»Nej, pappa,« gnällde Adde ynkligt, med skratt bubblande i rösten.

Plötsligt slog Robert armarna om honom och drog honom tätt intill sig. Hans läppar sökte Addes, samtidigt som denne kände Roberts kuk styvna mot sitt lår. Adde kuk reste sig genast i ett häftigt stånd. Den till en början lite tafatta kyssen övergick till en intensiv älskogsskyss med öppna läppar och spelande tungor. Roberts nu stenhårda kön gled in mellan Adde och han svarade med att låta höfterna rytmiskt möta den andres samlagsrörelser. Adde kände det som om han smälte samman med Robert. Det var som om han kände Robert i sig, som om varje stöt av den andres höfter fyllde honom med hans kön, långt mer än en kontakt hud mot hud, mun mot mun. Intensiva vågor av ömhet och värme flödade mellan dem.

När de så småningom sakta lösgjorde sig från varandra visste Adde att han var hejdlöst förälskad. Han sänkte långsamt blicken utefter Roberts nästan hårlösa överkropp. Kuken hade inte ökat särskilt mycket i längd och nu skiljde det inte särskilt mycket mot hans egen. Men Roberts var nästan dubbelt så grov. Adde lät sin hand sakta snudda vid den andres skulpturala, blåglänsande ollon. Deras blickar möttes. Roberts ögon glänste, som om han skulle till att börja gråta. Samtidigt såg han underligt frånvarande ut, och glad!

»Nu vet du, Adde. Nu vet du. Och jag tror jag vet jag också...«

CALLE ALMEDAL:

Kroppspalten

Att skriva om de sjukdomar vi bögar kan få har sin begränsning, om man inte börjar ta upp en massa allmänna saker. Det ville jag undgå. Nu tror jag, att Kropps-Spalten ska få vila ett tag — det är möjligt att den återuppstår någon gång i framtiden, om det finns behov för det.

Jag har läst en hel del artiklar ur olika tidningar och tidskrifter under de senaste månaderna. Det är förvånande mycket som skrivs om oss bögar och sjukdomar. Tydligt är det så, att syfilis är på frammarsch igen. Likaså gonorré. Kaposis sarkom skrivs det mycket om liksom om dem, som lider av ett utslaget immunförsvar på grund av de »nya« sjukdomarna.

Många kan inte låta bli att moralisera. Efter att ha levt i synd och lust får bögar nu äntligen sitt straff. Och inte bara bögar, för de heterosexuella får sitt (herpes till exempel är vanligare hos heterosexuella än hos oss). Det där kan bli ett problem. Särskilt om

man drabbats av någon sjukdom kan det vara frestande att lyssna på moralisterna, som blir fler och fler och alltmer högljudda. Fler och fler talar för monogama förhållanden, fler och fler vänder sig mot våra parker och bastur, fler och fler fördömer poppers och annat. Snart får vi inte knulla efter att ha druckit rödvin.

Bögars hälsa är ett problem och det kommer troligen att bli större i framtiden. Vi får dock inte falla undan för moralisterna, för dem som påstår att om vi bara låter bli att knulla så håller vi oss friska. Det är samma slags människor, som förr ansåg, att bara man lät bli att knulla så blev det inga barn — därför



*Sitt inte ensam hemma!
Ha roligt tillsammans med vänner
på ANNEBERGSGÅRDEN!
För den låga kostnaden av 150:- kr,
får Du uppleva en skön helg med vänner.
I priset ingår supé, rum och frukost.
Och en del andra trevliga överraskningar.*

BOKA RUM OCH SUPÉ REDAN NU!
LÖRD-SÖND 5-6/3. PÅSK 1-3/4 MASKERAD.

HOTELL * RESTAURANT * BAR * DANS

Information och beställning
0380/504 05 (Ove eller UIF)
Upplysning 0474/113 39 kl 19-21

**ANNEBERGS
* GÅRDEN ***
Anneberg (mellan Eksjö och Nässjö)

var aborter och undervisning om preventivmedel »onödiga«.

Vi behöver faktiskt knulla. Att knulla är en del av vårt liv och vi har rätt att göra det så mycket som vi har lust till. Men vi behöver alla mesta möjliga kunskap om vad som sker när vi knullar. Homosexuella klubbar och föreningar skulle i långt större utsträckning anordna föredrag och diskussioner på temat sex och sjukdomar. Men det underliga är att våra klubbar och förbund är lika rädda för att snacka om sex som de var för tio eller tjugio år sedan. Ändå hastar det. Vi måste ge och få upplysning innan vi står med häckarna fulla av epidemier, som vi inte vet hur vi skall klara. Jag skulle önska, att RFSL i Sverige och norska och danska förbunden slog ihop sina kunskaper och ordnade en tema-period — varför inte våren 1983? — då vi och vår hälsa stod i centrum. Men då måste man kunna snacka öppet om promiskuitet, om sig själv och sina erfarenheter, man måste kunna kritisera de kliniker för könssjukdomar som behandlar oss illa och man måste komma med positiva och konstruktiva förslag.

Vi vet bäst om oss själva. Vi skall bestämma hur vi skall ha det och vi ska skapa vår egen expertis, när det gäller bögar och lesbiska och våra sjukdomar. I många länder finns det speciella mottagningar och kliniker för oss. Vi har det i Stockholm också. Mår ga menar att det är fel. Jag tror att det är väldigt viktigt och bra. Hos de här läkarna samlas erfarenhet och kunskap om oss och våra sjukdomar.

Att vi får en egen hälsovård är inte märkvärdigare än att det finns gynekologer, barnläkare och annat.

Och det behövs förebyggande hälsovård. Vi måste lära oss mer om sådant och själva se till att vi håller oss friska. Det räcker inte med att jogga och lyfta skrot.

Med denna appell stänger vi Kropps-Spalten för den här gången. Hoppas alla i våra led förstår hur viktig vår hälsa är för oss själva. Och gör något åt det!

SNOPPKOLL PÅ SÖS

I november förra året kom äntligen RFSL-Stockholms hälsokontroller igång. Genom ett samarbete med RFSL:s läkargrupp och Södersjukhuset (SÖS) hålls deras ven-avdelning öppen varje torsdagkväll.

Hittills har vi haft ett tiotal besökare per gång, säger Anders Karlsson, en av läkarna.

Han är en av dem som oavlönat jobbar för att hjälpa homosexuella med en ordentlig hälsoundersökning. Hittills jobbar alla oavlönat, men i framtiden kanske de projekt pengar man får kan räcka till löner.

— Nu är det åtta läkare och fyra skötare och underskötare som jobbar. Vi räknar med att bli tvungna utöka personalstyrkan.

Det är kul att gå på hälsoundersökning, när den är exklusiv för bögar. »Det nya torsdagsdiscot« har den kallats av några besökare och visst finns det en likhet. Musiken är det inte så mycket bevänt med, men stämningen är uppåt och inte alls så irriterande skamfylld, som på de vanliga venmottagningarna.

En hälsokontroll för bögar betyder att man tar en mängd prover. Jag blev själv väldigt imponerad över de inträngande undersökningsmetoderna. Van vid de ordinarie klinikerna som man är, trodde jag att dom halvhjärtat skulle ta några blodprover och misshandla snoppen i ett försök att hitta gonorré. Istället visade det sig att en totalundersökning genomfördes. Här kollas syfilis, gonorré, gulsot, chlamydia, amöba... En lika total genomgång av stjärten också, vilket ofta glöms på vanliga venkliniker.

Hela kalaset är gratis, men tyvärr kan man inte bli behandlad av gruppen. Visar undersökningen att man är sjuk remitteras man till sin ordinarie venklinik för behandling.

— Varför vi håller på med det här?

Ja, egentligen har vi tre mål för projektet. Först och främst naturligtvis att få homosexuella att göra regelbundna provtagningar, sen att öka våra kunskaper om homosexuellas hälsoproblem och sist men absolut inte minst att trycka på behovet av hälsoundersökningar av den här typen för alla bögar. Vi hoppas att de ordinarie venmottagningarna ska ta upp våra initiativ.

— Alla kan komma anonymt, fortsätter Anders Karlsson, men vi ser helst att man uppger namn och adress för provsvarens skull och för att inte tappa kontakten.

— Hur kommer de kunskaper som ni får fram att användas?

— Läkargruppen kontrollerar alla uppgifter och är de som kan släppa ut intressanta erfarenheter från de här mottagningarna. Ledningen för försöket är en läkare från SÖS, en från bakteriologiska laboratoriet och en smittskyddsläkare. Dom står så att säga för fiolerna, men läkargruppen skyddar både anonymiteten och kontrollerar hur provsvaren används.

Vi får hoppas att RFSL:s läkargrupp håller hårt i provsvaren och själva sköter sammanställningen av materialet. Tyvärr har vi under 70- och 80-talet märkt hur läkare använt medicinen i kampen mot homosexuella — nåt som våra läkare för notera.

Alla som vill har rätt att besöka venmottagningen på torsdagkvällar. Ring till SÖS och begär venmottagningen, så kan de ge extra upplysning (OBS! Telefontid är även den torsdagkväll mellan 19 och 21). Projektet håller på i två år, sen kanske det förlängs.

Jon

**HYR VIDEO-PORR-FILMER
HOS REVOLT POSTORDER!
BEGÄR PROSPEKT 0474/114 77**